
 

 

Uchwała nr 552/314/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatorów zadań publicznych 

Województwa Mazowieckiego w zakresie edukacji zdrowotnej dostosowanej do różnych 

grup społeczeństwa dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 

2022-2023 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz art. 2 pkt 2, 3 i 8, art. 3 ust. 

1 i 2, art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 i 2469), w związku z § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009  r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa 

Mazowieckiego w zakresie edukacji zdrowotnej dostosowanej do różnych grup 

społeczeństwa dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach  

2022-2023, poprzez dokonanie wyboru realizatorów wskazanych w załączniku nr 1  

do uchwały oraz przekazanie na realizację tych zadań środków finansowych w łącznej 

kwocie w wysokości 600 000 zł (w tym: w 2022 r. – 300 000 zł, w 2023 r. – 300 000 zł). 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. 

1. Warunkiem przekazania środków finansowych na realizację zadań, o których mowa  

w § 1 ust. 1, podmiotom określonym w załączniku nr 1, jest zawarcie umów na realizację 

zadania z zakresu zdrowia publicznego. 

2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2022 – przyjętym uchwałą nr 163/21 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2022 rok1) (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 1039),  

w dziale 851, rozdział 85195, § 2800, § 2810, § 2820 i § 2830 oraz w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-2038 – przyjętej uchwałą nr 162/21 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2022-20382). 

§ 3. 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 2 ust. 1, ewentualnych aneksów do tych umów 

lub oświadczeń o rozwiązaniu umów upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

 
1) Zmienioną uchwałą nr 2/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2116), 
uchwałą nr 7/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2295) i uchwałą nr 20/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3648). 
2) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 1/22 z dnia 25 stycznia 2022 r., nr 6/22 z dnia 22 lutego 2022 
r. oraz nr 19/22 z dnia 22 marca 2022 r. 

 



 

 

3) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, niezbędne jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego lub łączne działanie dwóch spośród 

wymienionych w ust. 1 pkt 2-4, osób. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wiesław Raboszuk 

Wicemarszałek 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 552/314/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

 

Lista wybranych realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w zakresie edukacji zdrowotnej dostosowanej do różnych grup społeczeństwa 

dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 2022-2023 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

w 2022 r. 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

w 2023 r. 

1. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia 

psychicznego 

Fundacja Pomocy Psychologicznej i Edukacji Społecznej Razem,  

ul. Smolna 13 lok. 402, 00-375 Warszawa 
49 800 zł 25 000 zł 24 800 zł 

2. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia 

psychicznego 

Fundacja Aktywny Człowiek, ul. Wodniaków 5/12, 08-110 Siedlce 48 920 zł 24 460 zł 24 460 zł 

3. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia 

psychicznego 

Fundacja Kreatywni, Al. Jana Pawła II 9c, 05-250 Słupno 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

4. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia 

psychicznego 

Grapa Medica Sp. z o.o., ul. Aleja Wojska Polskiego 4,  

05-520 Konstancin–Jeziorna 
49 906 zł 24 922 zł 24 984 zł 

5. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia 

psychicznego 

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o., ul. Karola 

Rychlińkiego 1, 05-091 Ząbki  
41 045 zł 22 900 zł 18 145 zł 

6. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia 

psychicznego 

Gostynińskie Stowarzyszenie Rodzin i Sympatyków Osób  

z Problemami Psychicznymi i Uzależnieniami "Ostoja",  

Zalesie 1, 09-500 Gostynin 

28 900 zł 17 300 zł 11 600 zł 

7. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji idei dawstwa  

i transplantologii 

Fundacja Pasjonaci Życia, ul. Stefana Batorego 8,  

43-300 Bielsko Biała 
50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 
Przyznana kwota 

dofinansowania 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

w 2022 r. 

Przyznana kwota 

dofinansowania 

w 2023 r. 

8. 

Podniesienie poziomu akceptacji 

społecznej wobec osób żyjących z 

HIV/AIDS, ich rodzin i bliskich 

Polska Fundacja Pomocy Humanitarnej "RES HUMANAE",  

ul. Piękna 64a, 00-672 Warszawa 
49 000 zł 24 500 zł 24 500 zł 

9. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca zapobiegania chorobom 

zakaźnym i zakażeniom, w tym 

przeciwdziałanie skutkom 

nieprawidłowej antybiotykoterapii 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

10. 
Wsparcie i promocja ratownictwa 

medycznego 

Akademickie Stowarzyszenie "Ambitni w Działaniu", ul. Bielska 

57a lok. 203, 09-400 Płock 
50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

11. 
Wsparcie i promocja ratownictwa 

medycznego 

Krzysztof Kalwara Ratownictwo Medyczne, ul. Ostrołęcka 9C,  

06-231 Młynarze 
49 930 zł  24 930 zł 25 000 zł 

12. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca profilaktyki nowotworów 

złośliwych 

Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS  

Sp. z o.o., ul. Górczewska 89, 01-401 Warszawa 
49 970 zł 24 980 zł 24 990 zł 

13. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca profilaktyki nowotworów 

złośliwych 

Ogólnopolska Organizacja Kwiat Kobiecości, ul. Perzyńskiego 

14, 01-883 Warszawa 
32 529 zł 11 008 zł 21 521 zł 



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 552/314/22 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatorów zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w zakresie edukacji zdrowotnej 

dostosowanej do różnych grup społeczeństwa dotyczącej profilaktyki istotnych problemów zdrowotnych w latach 2022-2023 

1) Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w 2022 r. 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w 2023 r. 

1. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Fundacja Pomocy Psychologicznej i Edukacji Społecznej 

Razem, ul. Smolna 13 lok. 402, 00-375 Warszawa 
80 49 800 zł 25 000 zł 24 800 zł 

2. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy,  

ul. Kolegialna 17, 09-402 Płock 
80 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

3. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Fundacja Aktywny Człowiek, ul. Wodniaków 5/12,  

08-110 Siedlce 
65 48 920 zł 24 460 zł 24 460 zł 

4. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Fundacja Kreatywni, Al. Jana Pawła II 9c, 05-250 Słupno 65 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

5. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Grapa Medica Sp. z o.o., ul. Aleja Wojska Polskiego 4,  

05-520 Konstancin–Jeziorna 
65 49 906 zł 24 922 zł 24 984 zł 

6. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.,  

ul. Karola Rychlińkiego 1, 05-091 Ząbki  
65 41 045 zł 22 900 zł 18 145 zł 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w 2022 r. 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w 2023 r. 

7. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji zdrowia psychicznego 

Gostynińskie Stowarzyszenie Rodzin i Sympatyków Osób  

z Problemami Psychicznymi i Uzależnieniami "Ostoja",  

Zalesie 1, 09-500 Gostynin 

60 28 900 zł 17 300 zł 11 600 zł 

8. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji idei dawstwa  

i transplantologii 

Fundacja Pasjonaci Życia, ul. Stefana Batorego 8,  

43-300 Bielsko Biała 
75 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

9. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

promocji idei dawstwa  

i transplantologii 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
50 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

10. 

Podniesienie poziomu akceptacji 

społecznej wobec osób żyjących 

z HIV/AIDS, ich rodzin i bliskich 

Polska Fundacja Pomocy Humanitarnej "RES HUMANAE",  

ul. Piękna 64a, 00-672 Warszawa 
65 49 000 zł 24 500 zł 24 500 zł 

11. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

zapobiegania chorobom 

zakaźnym i zakażeniom, w tym 

przeciwdziałanie skutkom 

nieprawidłowej antybiotykoterapii 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
60 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 



 

 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w 2022 r. 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

w 2023 r. 

12. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

zapobiegania chorobom 

zakaźnym i zakażeniom, w tym 

przeciwdziałanie skutkom 

nieprawidłowej antybiotykoterapii 

Warszawski Szpital dla Dzieci SPZOZ, ul. Mikołaja 

Kopernika 43, 00-328 Warszawa 
48 44 832,89 zł 22 332,89 zł 22 500 zł 

13. 
Wsparcie i promocja ratownictwa 

medycznego 

Akademickie Stowarzyszenie "Ambitni w Działaniu",  

ul. Bielska 57a lok. 203, 09-400 Płock 
65 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

14. 
Wsparcie i promocja ratownictwa 

medycznego 

Krzysztof Kalwara Ratownictwo Medyczne, ul. Ostrołęcka 

9C, 06-231 Młynarze 
50 49 930 zł  24 930 zł 25 000 zł 

15. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

profilaktyki nowotworów 

złośliwych 

Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne i Medycyny Pracy ATTIS  

Sp. z o.o., ul. Górczewska 89, 01-401 Warszawa 
55 49 970 zł 24 980 zł 24 990 zł 

16. 

Edukacja zdrowotna 

dostosowana do potrzeb różnych 

grup społeczeństwa dotycząca 

profilaktyki nowotworów 

złośliwych 

Ogólnopolska Organizacja Kwiat Kobiecości,  

ul. Perzyńskiego 14, 01-883 Warszawa 
53 50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

 

 



 
 

 

2) Oferty niespełniające wymogów formalnych: 

Lp. Zadanie Nazwa podmiotu, który złożył ofertę 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania  

w 2022 r. 

Wnioskowana 

kwota 

dofinansowania  

w 2023 r. 

1. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca promocji zdrowia psychicznego 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

2. 
Wsparcie i promocja ratownictwa 

medycznego 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
21 200 zł 21 200 zł 0 zł 

3. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca profilaktyki nowotworów 

złośliwych 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
21 200 zł 21 200 zł 0 zł 

4. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca profilaktyki chorób układu 

sercowo-naczyniowego, w tym zawałów 

serca, niewydolności serca i udarów 

mózgu 

Fundacja „Centrum Rozwoju Medycyny”, Al. Jana 

Chrystiana Szucha 3 lok. 2, 00-580 Warszawa 
50 000 zł 25 000 zł 25 000 zł 

5. 

Edukacja zdrowotna dostosowana do 

potrzeb różnych grup społeczeństwa 

dotycząca profilaktyki chorób układu 

sercowo-naczyniowego, w tym zawałów 

serca, niewydolności serca i udarów 

mózgu 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 2, 06-400 Ciechanów 
21 200 zł 21 200 zł 0 zł 

 


